SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente Marcus Cesar Sardinha

Valsechi, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber aos interessados do Concurso Público Nº 001/2018, o

que segue:

INCLUIR no Edital de Abertura de Inscrições para o Concurso Público Nº 001/2018, o Item a seguir:

13.10. O empregado admitido estará sujeito ao período de experiência de 90 (noventa) dias a partir do qual só

então o contato de trabalho passará a viger por tempo indeterminado, durante tal período será avaliado mensalmente pelo

superior hierárquico imediato e em não atingindo a meta estabelecida ou for punido administrativamente, será

exonerado/demitido.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 05 de novembro de 2018.

Marcus Cesar Sardinha Valsechi

Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP